
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO PAKRUOJO RAJONO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ PROJEKTAMS 

ĮGYVENDINTI IŠ 2022 M. JAUNIMO ORGANIZACIJŲ RĖMIMO PROGRAMOS LĖŠŲ 

 

2022 m.             d. Nr. AV –  

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

5 punktais, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-24 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės 2022 m. biudžeto patvirtinimo“ 5 priedo 2.3.2 papunkčiu, Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. AV-184 „Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybės jaunimo organizacijų projektų finansavimo 2022 metais konkurso nuostatų 

patvirtinimo“ patvirtintų Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo organizacijų projektų finansavimo 

2022 metais konkurso nuostatų 43 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo 

organizacijų projektų vertinimo ir atrankos komisijos 2022 m. gegužės 26 d. posėdžio protokolą Nr. 2,  

sk ir iu  lėšas Pakruojo rajono jaunimo organizacijų projektams įgyvendinti iš 2022 m. jaunimo 

organizacijų rėmimo programos lėšų pagal priedą.  

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorė                   Ilona Gelažnikienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                                                      Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  

                                                                                                                                                      direktoriaus 2022 m.            d. įsakymo Nr. AV-  

                                                                                                                                                      priedas 

 

SKIRIAMOS LĖŠOS PAKRUOJO RAJONO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ PROJEKTAMS ĮGYVENDINTI IŠ 2022 M. JAUNIMO 

ORGANIZACIJŲ RĖMIMO PROGRAMOS LĖŠŲ 

 

______________________________ 

Eil. 

Nr.  

Organizacijos 

pavadinimas 

Neformali jaunimo grupė 

(-ės), su kuria (-iomis) 

bendradarbiauja 

organizacija, pavadinimas 

Projekto pavadinimas Organizacijos 

vadovas, 

projekto 

vadovas 

Iš viso skirta iš 

savivaldybės 

biudžeto (Eur) 

II 

Ketvirtis 

(Eur) 

III 

Ketvirtis 

(Eur) 

IV 

Ketvirtis 

(Eur) 

1.  Triškonių jaunimo 

klubas  

 „Švęskime vasarą 2022“ Danutė 

Dovydaitienė 

775  775  

2.  Laisvalaikio klubas 

„Rozalinas“ 

Neformali jaunimo grupė 

„Rozalimo jaunimėlis“ 

„Saugiai slysk ant 

vandens“ 

Vytautas 

Kanišauskas 

1075 300 775  

3. Lietuvos samariečių 

bendrijos Pakruojo 

skyrius 

 „Bendradarbiaujantis 

jaunimas - įmanoma 

misija“ 

Dovilė 

Pašakinskienė  

800 800   

4.  Kultūros klubas 

„Tritonas“  

 „Tritono terapija 2022“ Romualdas 

Klupšas 

700 700   

5. Klovainių jaunimo 

klubas 

Neformali jaunimo grupė 

„Gačionių jaunimas“ 

„Jaunimo fizinio 

aktyvumo didinimas 

Klovainiuose“ 

Martynas 

Navickas  

1050  1050  

6.  Linkuvos vaikų ir 

jaunimo užimtumo 

centras 

Linkuvos neformali jaunimo 

grupė ir Neformali jaunimo 

grupė „Žeimeliečiai“ 

„Ateitis - mano 

rankose“ 

Renata 

Dambrauskaitė 

Pėželienė 

1400 1200 200  

7. Pakruojo rajono 

jaunimo organizacijų 

sąjunga „Apskritasis 

stalas“ 

Neformali jaunimo grupė 

„Šukionių jaunimėlis“ ir 

Lietuvos moksleivių 

sąjungos Pakruojo mokinių 

savivaldų informavimo 

centras 

„Jaunimo metai - mūsų 

metai“ 

Simona 

Lipskytė 

3200 1000 1200 1000 

 Iš viso: 9000 4000 4000 1000 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybės administracija 288733050, Kęstučio
4, Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ SKYRIMO PAKRUOJO RAJONO JAUNIMO
ORGANIZACIJŲ PROJEKTAMS ĮGYVENDINTI IŠ 2022 M.
JAUNIMO ORGANIZACIJŲ RĖMIMO PROGRAMOS LĖŠŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-02 Nr. AV-343
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ilona Gelažnikienė, Administracijos direktorė
Sertifikatas išduotas ILONA GELAŽNIKIENĖ, Pakruojo rajono savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-02 16:03:21
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-02 16:03:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-25 - 2023-02-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k. 288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-06-05)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=717764d0e33311ecb35fcf
a9fca18926

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-06-05 01:26:11 TAIS


